Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Processo Seletivo para o Curso
Superior de Tecnologia em Gestão Pública

Parceria SEGPLAN/SUPEG - UEG

COMUNICADO Nº 01, de 14 de maio de 2015

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o disposto no Edital de Abertura do Processo Seletivo para o Curso Superior de

Tecnologia  em Gestão  Pública  -  Parceria  SEGPLAN/SUPEG -  UEG,  de  27  de  abril  de  2015,

informa que por motivos técnicos as inscrições ao processo seletivo já solicitadas ainda aguardam

validação.  O  solicitante  deverá  acessar  a  partir  do  dia  21/05/2015  o  site

www.nucleodeselecao.ueg.br com  seu  CPF  e  senha  e  clicar  em  "Acompanhar  inscrição"  para

imprimir o seu comprovante de inscrição.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 14 de maio de 2015.

________________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd 291 Lt 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9266

http://www.nucleodeselecao.ueg.br/